

Årsredovisning

för

KUCKO AB

559127-4872

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Sjöstrand, Verkställande direktör

2025-11-10

Styrelsen och verkställande direktören för KUCKO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 2017 handel och tillverkning av belysningsarmaturer och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett dotterbolag och ägs till 51% av The Fourth Dimension Conspiracy AB, org.nr 559042-6143, och har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En svag marknad och tuffare konkurrenssituation bidrog under året till en negativ omsättningsutveckling. Investeringar i bolagets erbjudanden har därför gjorts för att stärka konkurrenskraften.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 006	4 991	2 095	2 530
Resultat efter finansiella poster	89	1 438	-748	-125
Soliditet (%)	73,9	79,1	20,7	76,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med ca 40%. Se kommentar under väsentliga händelser ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	148 403	1 108 863	1 307 266
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 108 863	-1 108 863	0
Årets resultat			69 230	69 230
Belopp vid årets utgång	50 000	757 266	69 230	876 496

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	757 266
årets vinst	69 230
	826 496
disponeras så att	
i ny räkning överföres	826 496
	826 496

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 005 927	4 991 014
Övriga rörelseintäkter		3 042	5 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 008 969	4 996 220
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-716 664	-1 512 296
Övriga externa kostnader		-780 621	-574 842
Personalkostnader	2	-1 410 060	-1 442 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 238	-15 238
Övriga rörelsekostnader		-4 358	-17 432
Summa rörelsekostnader		-2 926 942	-3 561 830
Rörelseresultat		82 027	1 434 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 694	3 305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-992	-1
Summa finansiella poster		6 701	3 304
Resultat efter finansiella poster		88 728	1 437 694
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-203 233
Summa bokslutsdispositioner		0	-203 233
Resultat före skatt		88 728	1 234 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 498	-125 598
Årets resultat		69 230	1 108 863

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 635	35 873
Summa materiella anläggningstillgångar		20 635	35 873
Summa anläggningstillgångar		20 635	35 873
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		415 788	340 287
Förskott till leverantörer		45 379	60 401
Summa varulager		461 167	400 688
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 500	18 967
Fordringar hos koncernföretag		311 435	267 330
Övriga fordringar		112 508	117 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 519
Summa kortfristiga fordringar		428 443	414 048
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		493 547	1 006 839
Summa kassa och bank		493 547	1 006 839
Summa omsättningstillgångar		1 383 157	1 821 575
SUMMA TILLGÅNGAR		1 403 792	1 857 448

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		757 266	148 403
Årets resultat		69 230	1 108 863
Summa fritt eget kapital		826 496	1 257 266
Summa eget kapital		876 496	1 307 266
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		203 233	203 233
Summa obeskattade reserver		203 233	203 233
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 731	72 405
Skatteskulder		0	3 363
Övriga skulder		109 616	123 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 716	148 072
Summa kortfristiga skulder		324 063	346 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 403 792	1 857 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	141 517	141 517
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 517	141 517
Ingående avskrivningar	-105 644	-90 406
Årets avskrivningar	-15 238	-15 238
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 882	-105 644
Utgående redovisat värde	20 635	35 873

Stockholm 2025-10-23

Rickard Lundell
Rickard Lundell
Ordförande

Emil Toft Eklund
Emil Toft Eklund
Styrelseledamot

Anton Sjöstrand
Anton Sjöstrand
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-23

Warmare AB

Jeanette Fransson
Jeanette Fransson
Auktoriserad revisor
